Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 230/2018, de 17 de maio
de 2018, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado
de Licitação:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2018

OBJETO: Contratação de empresa para execução de reparos superficiais localizados
(remendos) com CBUQ, em vias públicas do perímetro urbano do Município de Francisco
Beltrão-PR, incluindo a demolição e remoção do pavimento, recomposição, limpeza e
pintura, e o fornecimento do material e da mão de obra.
CLASSIFICAÇÃO DAS LICITANTES:

Classificação Razão Social da Licitante Valor da proposta R$
1ª colocada PAULO ROBERTO KRAUSE – ME 707.400,00 (setecentos e sete mil e

quatrocentos reais).
2ª colocada DALBA ENGENHARIA E

EMPREENDIMENTOS LTDA.
725.000,00 (setecentos e vinte e cinco
mil reais).

3ª colocada PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS
LTDA.

740.000,00 (setecentos e quarenta mil
reais).

Francisco Beltrão, 25 de maio de 2018.

Nileide Perszel - Presidente da Comissão de Licitação